UBND XÃ MINH LONG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số: 91/TTr-PKT Minh Long, ngày 14 tháng  11  năm 2025

TỜ TRÌNH

 Về việc thành lập Ban Chỉ đạo kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức,

đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư,

 thuộc phạm vi quản lý  của xã Minh Long

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Minh Long

         Căn cứ Quyết định số 3531/QĐ-BTC ngày 17/10/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công tại

cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý.

         Thực hiện Công văn số 3406/STC-QLGCS ngày 28/10/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công tại

các cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý

thời điểm 0hoo ngày 01/01/2026.

Phòng Kinh tế trình Ủy ban nhân dân xã  thành lập Ban Chỉ đạo kiểm kê tài sản

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, thuộc

phạm vi quản lý của xã Minh Long.

(Đính kèm dự thảo văn bản)

Kính trình UBND Xã xem xét ban hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu:VT,PKT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Quang Thạch

		2025-11-17T13:47:24+0700

		2025-11-17T14:02:28+0700

		2025-11-17T14:02:28+0700